
C 級ダンス競技会 4 種目への移行のお知らせ 

（プロフェッショナル部門のみ） 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東部日本ボールルームダンス連盟、令和 6 年 12 月の定例理事会にて、来年度（2025

年）より C 級ダンス競技会（プロフェッショナル部門のみ）において、予選時から 4 種目

競技となる事が決まりました。年間予定表が確定し皆様へのご連絡、ポスターが完成した後

での決定になり、混乱させてしまいご迷惑をお掛けしますが、この書面をもって皆様へのご

連絡とさせていただきます。 

また、東部日本ボールルームダンス連盟ホームページ「DANCE PASSION」内の日程表

では 4 種目と表記するよう進めてまいりますので、ご理解いただきますようお願い申し上

げます。 

 

謹白 

 

 

（一社）東部日本ボールルームダンス連盟 

会  長 二ツ森 司 

競技部長 二宮  清 


